
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van voorzitter en griffier d.d. 15 september 2009;

gelet op Gemeentewet art 77,  Verordening op de raadscommissies 2006, art. 4 lid 2, 
Reglement van orde voor de gemeenteraad 2005 art 3b;

besluit:

Te ontslaan met ingang van 28 september 2009, op eigen verzoek van de fractie
1. Dhr. J. Schreven, als vertegenwoordiger voor fractie PLC in de commissie Ruimte
2. Dhr. J. Basten, als vertegenwoordiger voor fractie D66 in de commissie Bestuur
3. Dhr. B. Poelen, als vertegenwoordiger voor fractie D66 in de commissie Controle en 

Onderzoek 

Te benoemen met ingang van 28 september 2009 
1. Als lid voor de commissie Bestuur: 

raadslid W.H.M. Pluk namens fractie ABC, 
raadslid mw. W. Vervoort-Reijnders namens fractie PLC,  
en dhr. H. Kiela, Beerseweg 3, 5443 BD Haps namens fractie D66

2. Als lid voor de commissie Burger: 
dhr. W. van der Burgt, Berenkuil 3, 5431 LE Cuijk namens fractie PLC, 
en mw. M.E.L. van Zuilen, Kerkstraat 21, 5439 NC Linden namens fractie D66

3. Als lid voor de commissie voor Controle en Onderzoek:
dhr. B. Jeuken, Sering 32, 5432 DD Cuijk namens fractie PLC, 
en dhr. R. Asbroek, Everdrift 23, 5431 LT Cuijk, namens fractie D66

4. Als lid voor de commissie Ruimte 
mw. S. Nhass, Vlierbes 3, 5432 GH Cuijk namens fractie PLC

5. Als waarnemend raadsvoorzitter raadslid mw. M.G.T. van Heumen-Janssen

In te stemmen met de voordracht van: 
6. Raadslid dhr. W. Pluk als lid van de agendacommissie
7. Raadslid mw. A. van Diemen als lid van het werkgeversoverleg 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 september 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


